

ZP/2501/104/22

Uczestnicy postępowania

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. **Zakup specjalistycznego oprogramowania oraz sprzętu w celu podniesienia poziomu bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych wykorzystywanych w Szpitalu.**
(sygnatura: ZP/2501/104/22)

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ:

Pytanie 1

Zamawiający w SWZ zawarł:

1). Katalog pn. **Przedmiotowe środki dowodowe** (RAR lub ZIP), zawierający:

- *Foldery, prospekty, zdjęcia lub inne dokumenty zawierające opis oferowanego systemu lub urządzenia, potwierdzające spełnienie wymagań zamawiającego określonych w załączniku nr 2 do SWZ.*

Dokumenty winny być zostały złożone w formie umożliwiającej zamawiającemu łatwą weryfikację spełnienia poszczególnych wymogów, np. poprzez oznaczenie w treści dokumentów (kolory, odnośniki, komentarze itp.) pozycji z zał. nr 2)

W odniesieniu do wymaganych folderów, prospektów lub innych dokumentów dowodowych, w których nie zawsze są wymienione wszystkie parametry wymagane przez Zamawiającego, czy Zamawiający na potwierdzenie spełnienia wymogów dopuści oświadczenia autoryzowanych dystrybutorów producenta danego produktu lub oświadczenie producenta danego produktu, które to oświadczenia zawierałoby potwierdzenie spełnienia wymogów zawartych w opisie przedmiotu zamówienia dla zaoferowanych produktów? Takie oświadczenia dają Zamawiającemu gwarancję potwierdzenia spełnienia oczekiwanych parametrów, a jednocześnie umożliwią potencjalnym Wykonawcą złożenie poprawnych ofert w oczekiwanym terminie.

Jeśli zamawiający wyraża zgodę, prosimy o jednoczesne wykreślenie wymogu:

Dokumenty winny być zostały złożone w formie umożliwiającej zamawiającemu łatwą weryfikację spełnienia poszczególnych wymogów, np. poprzez oznaczenie w treści dokumentów (kolory, odnośniki, komentarze itp.) pozycji z zał. nr 2)

Odpowiedź zamawiającego: Akceptujemy propozycję wykonawcy

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści aby przedmiotowe środki dowodowe (foldery, prospekty, ulotki produktowe) mogły być przedkładane w języku angielskim? Większość bardziej szczegółowej dokumentacji jest publikowana w języku angielskim, stąd prosimy o wyrażenie zgody.

Odpowiedź zamawiającego: Akceptujemy propozycję wykonawcy

Pytanie 3

Zamawiający w załączniku nr 2 stanowiącym formularz ofertowy przy opisie systemu EDR w części „zarządzanie” w punktach od 44 do 86 zawarł tożsame wymagania jak w punktach od 1 do 43. Prosimy o wyjaśnienie.

Odp. Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską. Korekta została uwzględniona w opublikowanym poprawionym załączniku nr 2 dla tej części

Pytanie 4

Zamawiający przy opisie wymagań do LTO wymaga oświadczeń producenta. Czy Zamawiający dopuści jako alternatywę aby oświadczenia były wystawione przez autoryzowanego dystrybutora zaoferowanego urządzenia (dystrybutora autoryzowanego przez producenta zaoferowanego urządzenia)?

Odpowiedź zamawiającego: Akceptujemy propozycję wykonawcy

DYREKTOR
Andrzej Juliusz Kamasa

Wiesław Bobiszewski
Kierownik
Sekcji ds. zamówień publicznych